
Referat frå møte i gruppa
Lokal dialog på Løkka
i bydelsadministrasjonens lokaler
22. januar 2008

De som deltok:
Kari Helén Kløvstad, ass.rektor, Grünerløkka skole
Kristian Kordahl, Ungdomsklubben Garage, Salemkirken, Sannergata
Øyvind Søetorp, Ungdomsklubben Garage, Salemkirken, Sannergata
Assir Cerrato, Bahai-Safunnet
Athar Akram
Rowena Teodocio, EMI, bydelsadministrasjonen
Bibi Thaiba Musavi, EMI, bydelsadministrasjonen
Stian Eriksen, Holistisk Forbund
Grete Hauge, Sogneprest i Paulus menighet
Ani Kønchog, Karma Tashi Ling Buddhistsamfunn
Steinar Ims, Dialogsenteret Emmaus
Anne Anita Lillebø, Dialogsenteret Emmaus

Innleding ved Kristian Kordahl og Øyvind Søetorp:

Hvordan ungdom med ulik tros- og livssyn
fungerer sammen på ungdomsklubben ’Garage’ i
Salemkirken
Møtet ble innledet med middag før Øyvind og Kristian fra den flerkulturelle
ungdomsklubben Garage informerte om Salemkirkens ungdomsarbeid i bydelen. Her
er noen utdrag av det de formidlet:
Garage ønsker å være en annerledes ungdomsklubb, den har antivold og antirus som
noen av sine fokusområder. Lederne ønsker at klubben skal være et uttrykk for Guds
kjærlighet. Gjennom arbeidet ønsker de å formidle verdier som f.eks likeverd og at
alle blir «sett», og uttrykker dette bl.a ved å lære navnene på alle ungdommene. Når
man serverer mat tas det hensyn til at noen bare spiser halalkjøtt. Fundamentet for
klubben ble uttrykt slik: «Vi forkynner evangeliet – om nødvendig med ord». Det
holdes andakter på hver samling, og det er frivillig om man lytter til den.



Klubblederne samarbeider tett med forebyggende etat på Grønland og en
sosialarbeider.

Grete Hauge informerte om Byutvalget for tros- og livssynssamfunn i
Leichester og om den internasjonale dagen for avskaffelse av vold mot
kvinner som ble markert i Paulus kirke tidligere i november.

Konklusjoner/ planer videre for den Lokale dialogen:

1. Gruppen ønsker å fortsette møtene og arbeide for å inkludere flere tros – og
livssynminoriteter i gruppa. Grete H ønsker å invitere bydelsutvalgsleder og
bydelsdirektøren til neste møte. Man inviterer også FAU ved Grünerløkka
skole og Grünerløkka skoles venneforening.

2. Gruppen ønsker å arrangere tros og livssynsfest 30.mai i Birkelunden.
Arrangementskomité er Kristian Kordal, Øyvind Søetorp (Salemkirken), Athar
Akram, Farhat Khan og Assir Cerrato. Steinar Ims fra Dialogsenteret Emmaus
er sekretær for gruppen. Alle i den Lokale dialogen hjelper til på oppdrag fra
komitéen.

2. Gruppen søker bydelen og Samarbeidsrådet for Tros- og livssynsamfunn om
midler til lokal dialog (ev. IMDI):
A. Til samlingene
B. Midler til møter/ arbeidsgruppe for Fest/dag for tros og livssynsmangfold
på Løkka
C. Midler til arrangementet ’Fest/dag for tros og livssynsmangfold på Løkka
30. mai’.
Dialogsenteret Emmaus utformer søknadene.

3. Gruppa ønsker å jobbe med å starte et bydelsutvalg
for tros- og livssynssamfunn på Løkka/ Oslo.

4. Desse ønsker å delta på studiereise til Leichester:
Kristian Kordahl, Salemkirken
Øyvind Søetorp, Salemkirken
Rowena Teodocio, EMI/ bydelsadministrasjonen
Stian Eriksen, Holistisk forbund
Grete Hauge, Paulus kirke
Assir Cerrato, Bahai
Line Onsrud, Den norske kirke
Ani Könchog, Karma Tashi Ling buddhistsamfunn
Athar Akram og Farhat Khan

5. Neste møte i Lokal dialog: 22. januar kl 17:00-19:00 på
bydelsadministrasjonen - med middag. Alle er ansvarlige for å melde inn
hva mat man spiser/ ikke spiser i god tid og melde fra til Steinar Ims
(steinar@emmausnett.no). Rowena Teodocio organiserer med hjelp av Stian
Eriksen og Steinar Ims.

Oslo 16.01.08
Ref.
Anne Anita Lillebø Stian Eriksen
Emmaus Holistisk Forbund


